
序号 借款人名称 借款合同编号或签订时间 担保人名称 担保合同（协议）编号或签订时间 序号 借款人名称 借款合同编号或签订时间 担保人名称 担保合同（协议）编号或签订时间

重庆万宏铝型材厂
重庆雾都宾馆
重庆惠海房地产开发有限公司
重庆惠海房地产开发有限公司
重庆油脂化学厂
重庆无线电九厂
重庆江田房地产开发有限公司
重庆江田房地产开发有限公司
重庆江田房地产开发有限公司
重庆江田房地产开发有限公司
重庆江田房地产开发有限公司
西南经济日报社（重庆经济日报社）
重庆信德建设实业开发公司（现名重庆信德建设实业开发有限公司）
重庆信德建设实业开发公司（现名重庆信德建设实业开发有限公司）
重庆信德建设实业开发公司（现名重庆信德建设实业开发有限公司）
重庆金都影视娱乐城（现名重庆赛斯莱影视娱乐有限公司）
重庆新宇实业发展有限公司
重庆花园房地产开发有限公司

重庆路阳建设实业有限公司
重庆路阳建设实业有限公司
重庆望江三和摩托车有限公司
重庆都市实业有限责任公司
重庆金帆五交化公司
重庆金帆五交化公司
重庆金帆五交化公司
重庆市朝氏物业发展有限公司
重庆江山建筑装饰工程有限公司（现名重庆江东贸易有限公司）
重庆江田出租汽车有限公司
重庆可力克房地产开发公司
重庆市城乡建设发展公司
重庆市城乡建设发展公司
重庆市城乡建设发展公司
重庆嘉陵企业公司国光公司进出口公司
重庆宇田实业开发有限公司
重庆冬叔物业发展有限公司
重庆冬叔物业发展有限公司
重庆市三色光房地产建设开发公司
重庆市长江建筑工程公司
重庆金岗房地产开发有限公司
重庆金岗房地产开发有限公司
重庆金岗房地产开发有限公司
重庆金岗房地产开发有限公司
重庆金城五金交电化工公司
重庆市涪陵水泥厂
重庆市涪陵水泥厂
重庆市涪陵水泥厂
文岑玲
王义
杨又春
陈袁媛
袁正芳
江 伟
赵厚勇
重庆钟表工业公司
重庆钟表工业公司
綦江化肥总厂（原綦江化肥厂）

重庆灯头厂
重庆第二棉纺织厂
重庆第二棉纺织厂
国营重庆无线电厂
国营重庆无线电厂
国营重庆无线电厂
国营第三三八厂
国营第三三八厂
国营第三三八厂
国营第三三八厂
垫江县对外建筑公司
垫江县对外建筑公司
垫江县澄溪镇页岩砖厂
垫江县澄溪烟花爆竹厂
垫江县澄溪烟花爆竹厂
重庆市丰都建筑陶瓷工业有限公司
重庆明佳光电仪器厂
国营第三三八厂
重庆煤炭第一建筑安装工程公司
重庆煤炭第二建筑安装工程公司
煤矿安全仪器厂
建设工业(集团)有限责任公司
建设工业(集团)有限责任公司
建设工业(集团)有限责任公司
重庆建设车用空调器有限责任公司
重庆建设车用空调器有限责任公司
重庆建设车用空调器有限责任公司
重庆建设车用空调器有限责任公司
重庆建设车用空调器有限责任公司
重庆科威(集团)有限公司
中国燕兴西南公司
重庆(意大利)罗伯特服装有限公司
重庆市生产资料服务公司
重庆市生产资料服务公司
重庆汽车贸易总公司
国营第九O七厂（微电机厂）
国营第九O七厂（微电机厂）
重庆钟表工业公司
重庆红阳机械厂
重庆红阳机械厂
重庆市渝北区对外贸易公司
重庆市渝北区对外贸易公司
重庆市渝北区对外贸易公司
重庆第二棉纺织厂
重庆第二棉纺织厂
重庆第二棉纺织厂
重庆第二棉纺织厂
重庆第二棉纺织厂
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆弘基物业发展有限公司
重庆弘基物业发展有限公司
重庆弘基物业发展有限公司
重庆弘基物业发展有限公司
重庆弘基物业发展有限公司
重庆红阳机械厂

重庆康信置业有限公司

重庆康信置业有限公司

重庆康信置业有限公司

重庆市丰都县轮船公司
綦江县房地产业发展公司
綦江县房地产业发展公司
綦江县房地产业发展公司
重庆海汇色织布厂
重庆海汇色织布厂
重庆海汇色织布厂
重庆海汇色织布厂
綦江县房管所住宅工程公司
綦江县房管所住宅工程公司
重庆银山物资有限公司
重庆市万盛区投资公司
重庆市南桐矿区南桐街道运输汽配经营部
重庆市綦江汽车配件厂
重庆市綦江汽车配件厂
重庆綦江型材轧钢厂
重庆綦江第二建筑安装工程有限公司
重庆綦江第二建筑安装工程有限公司
重庆綦江第二建筑安装工程有限公司
重庆市綦江县蔬菜副食水产有限公司
重庆市綦江县石油燃料有限公司
重庆市綦江县石油燃料有限公司
重庆市綦江建筑材料公司
重庆綦江第一建筑安装有限公司
重庆綦江第一建筑安装有限公司
重庆内燃机厂
重庆汇洋有色金属开发有限公司
綦江利达钢纤维厂
綦江汽车齿轮厂
綦江汽车齿轮厂
綦江汽车齿轮厂
重庆天河商贸发展有限公司
綦江水泥厂
重庆市万盛区煤气公司
重庆市万盛区煤气公司
重庆市万盛区建筑安装工程公司
重庆市万盛区建筑安装工程公司
重庆市场万盛区水利局
重庆市綦江打通二煤矿
重庆菲尔达技术公司
重庆环境保护工业工程联合总公司
重庆星辰地产物业开发有限公司
重庆市大渡口区建筑公司
重庆市大渡口区建筑公司
重庆洁诚（集团）股份有限公司
重庆洁诚（集团）股份有限公司
重庆定海机电物资有限公司
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重庆海外实业开发总公司三业分公司
重庆海外实业开发总公司三业分公司
重庆海外实业开发总公司三业分公司
中国电子进出口重庆公司
重庆天发科技有限公司
重庆金利贸易公司
重庆金利贸易公司
重庆金利贸易公司
重庆经联实业发展实业总公司
重庆长发船务有限公司
重庆西南商贸实业总公司
中国广顺重庆公司
重庆九龙贸易公司
重庆九龙贸易公司
重庆九龙贸易公司
重庆九龙贸易公司
重庆九龙贸易公司
重庆东寅物业发展有限公司
重庆边境贸易总公司石油液化气公司
重庆锅炉总厂
重庆锅炉总厂
重庆中药厂
重庆松山化工厂
重庆松山化工厂
重庆万泰实业公司
重庆永清实业总公司
重庆永清实业总公司
重庆铃丰汽车配件制造有限公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆渝台金属材料总公司
重庆山城榨油厂
重庆中策轮胎有限公司
重庆中策轮胎有限公司
重庆中策轮胎有限公司
重庆中策轮胎有限公司
重庆中策轮胎有限公司
重庆中策轮胎有限公司
重庆中策轮胎有限公司
重庆中策轮胎有限公司
重庆广璐房地产开发有限责任公司
重庆渝州特殊钢厂
重庆畜产猪鬃进出口有限责任公司
重庆金永隆有限公司
重庆金永隆有限公司
重庆金永隆有限公司
重庆金永隆有限公司
重庆金永隆有限公司
海南国泰房地产开发有限公司
海南国泰房地产开发有限公司
重庆畜产百帝新进出口有限责任公司
重庆东方百货公司
重庆东方百货公司
重庆无线电二厂
重庆无线电二厂
重庆无线电二厂
重庆织布厂
重庆织布厂
云阳县 富康建材有限责任公司
云阳县 富康建材有限责任公司
云阳县 富康建材有限责任公司
忠县红星建材厂
忠县红星建材厂
忠县红星建材厂
忠县鲁川陶瓷有限公司
重庆市忠县江南建材厂
重庆市忠县江南建材厂
重庆市忠县江南建材厂
重庆市忠县江南建材厂
重庆市忠县江南建材厂
重庆市忠县江南建材厂
重庆市忠县江南建材厂
重庆市忠县江南建材厂
重庆市忠县建筑工程公司
重庆市忠县建筑工程公司
重庆市忠县建筑工程公司
重庆市忠县建筑工程公司
忠县道路桥梁工程公司
四川省忠县综合开发实业有限公司
四川省忠县综合开发实业有限公司
四川省忠县综合开发实业有限公司
四川省忠县综合开发实业有限公司
重庆市忠县城乡建设开发公司
万县市人民政府驻成都办事处
重庆市渝东金属建材总公司
重庆市渝东金属建材总公司
万县市江南四建司
万县市江南四建司
万县市江南四建司
万县市江南四建司
万县建筑安装工程公司
万县建筑安装工程公司
万县建筑安装工程公司
重庆灵星房地产开发有限公司
万县市南浦化工厂
万县市南浦化工厂
万县市南浦化工厂
万县市南浦化工厂
重庆市万川经济发展总公司
重庆市万州区高粱镇财政所
万县市五桥区人民检察院
何文
奉节县三台采石厂
奉节县煤矿
奉节县房地产综合开发有限公司
重庆市奉节县氮肥厂
重庆市奉节县氮肥厂
重庆市奉节县氮肥厂
重庆市奉节县氮肥厂
重庆市奉节县草堂煤矿
重庆市奉节县草堂煤矿
重庆市奉节县草堂煤矿
四川省奉节县糖业烟酒公司糖果食品厂
陈绪弟
巫山县田家煤矿
巫山县官渡建司
刘国红
李中国
谭成宗
马垂秀
何帮林(何林)
龙可福
李堂清
李堂清
廖林
沈启斌
重庆友成化工有限责任公司
巫山县水泥厂
巫山县川穗水泥有限责任公司
巫山县川穗水泥有限责任公司
刘茂德
赵全科
万县市振银实业公司
万县市振银实业公司
万县市振银实业公司
万县市振银实业公司
重庆市所罗门装饰工程有限公司
两路口分理处案款
重庆浮图关房地产开发有限公司
重庆信泰物业发展有限公司
重庆信泰物业发展有限公司
重庆东林贸易公司
珠海市达昌实业公司重庆公司
珠海市达昌实业公司重庆公司
重庆金三角实业发展总公司
重庆华光仪器厂
重庆华光仪器厂
重庆华光仪器厂
重庆华光仪器厂
重庆华光仪器厂
重庆华光仪器厂
重庆华利光学有限公司
重庆华利光学有限公司
重庆华利光学有限公司
兆峰陶瓷（重庆二丁挂）有限公司
兆峰陶瓷（重庆二丁挂）有限公司
兆峰陶瓷（重庆二丁挂）有限公司
兆峰陶瓷（重庆二丁挂）有限公司
重庆新世界房地产开发公司
重庆中地物业有限公司
重庆新世界实业有限公司

1993年3月8日签订的借款金额为（本金）350万元的借款合同
1993年3月9日签订的借款金额为（本金）100万元的借款合同
1993年7月26日签订的借款金额为（本金）500万元的借款合同
92G005
97年渝中字97第56号
96003
96002
96005
95年交市区字95第42号
96年渝中字96第52号
97年渝中字97第50号
97年渝中字97第017号
930503
106-04
9307216
930721
930625
1994年12月29日签订的金额为250万元的借款合同
1995年2月22日发放的金额为100万元的借款合同
97年沙借字第11-1号
97年沙借字第11-2号
0006
94-1
94-2
97年沙借字第75-1号
97年沙借字第78-1号
97年沙借字第78-1号
沙交银2000年贷字56-1号
（1995）巴字第36号
（1995）巴字第36号
（1995）巴字第36号
（1995）巴字第36号
（1995）巴字第36号
（1995）巴字第36号
（1995）巴字第36号
（1995）巴字第36号
（1995）巴字第36号
（1995）巴字第36号
1996年巴字第15号
1996年巴字第15号
1996年巴字第15号
1996年巴字第15号
1996年巴字第15号
1996年巴字第15号
1996年巴字第15号
1996年巴字第15号
95年江字第132号
99年九字第39号
99年九字第49号
99年九字第48号
99年九字第99-53号
九交银99年贷字93号
九交银99年贷字92号
九交银2000年贷字256号
九交银2000年贷字259号
九交银2000年贷字345号
渝交银2000年营字承兑第48号
98年外字第022号
外-95-811-18
外-94-811-17
外-94-811-18
外-94-811-16
外-94-811-19
1993年2月16日签订的借款金额为（本金）1000万元的借款合同
1993年3月26日签订的借款金额为（本金）1000万元的借款合同
97年外字第166号
93-0066
1993年12月31日签订的借款金额为（本金）100万元的借款合同
921209
91-1510-695
90-141330-2
93-信-6
93-信-7
（2000）流字22号
（2000）流字27号
（2001）流字13号
（93年）第17号
建流字1998第05号
建1998字第07号
工流字1999第05号
（93年）第19号
（93年）第10号
（94年）第05号
（93年）第23-1号
（93年）第23号
（93年）第03号
(93年）第09号
（93年）第13号
建流字1997第13号
建流字1997第14号
建流字2001年第3号
建流字2001年第4号
9602
95-0024
95-0046
95-38
95-055
房流（98）字第01号
93年住贷字05号
（91年）第25号
（92年）第3号
8601
8602
8701
8702
90.12.27
91.4.26
91603
（98年）第3号
（95年）第10号
建流（95年）第1号
（94年）第13号
85（信托）001
（95）委17
（93年）第9号
（95年）第004号
信用卡透支
（一九九九）420字第07号
（一九九七年）420字第33号
（一九九八）430-28号
（一九九七）420字第32号
（1998）430流贷字第25号
（一九九七年）420第40号
（一九九六年）430贷字第1号
（一九九六年）420贷字第三十三号
（一九九七年）420流贷第21号
（一九九九）420字第08号
（1984年1月20日签订）编号：05
（95年）第09号
(92)12
（87）30
（87）23
（87）22
88044
（88）70
（88）72
904020
（95）22
(95)13
（95）字12号
（95）07
（2001）1230-02
（91）02
（98）23
（98）24
95年住贷字003号
94年住贷字001号
承兑协议 4
承兑协议 5
商流（98）31#
商流（98）32#
97018

渝交银2002年营贷字153号
渝交银2002年营贷字92号；渝交银2003年营展字156号
渝交银2002年营贷字92-1号；渝交银2003年营展字155号
97年渝中97字第85号
渝中交银2000年贷字044号
渝中交银2000年贷字045号
95年渝中字95第85号
碚交银2002年贷字090901号
碚交银2002年贷字090902号
碚交银2002年贷字090903号
碚交银2002年贷字090904号
碚交银2002年贷字090905号
碚交银2002年贷字090906号
碚交银2002年贷字090801
碚交银2002年贷字090802
碚交银2002年贷字090803
碚交银2002年贷字091501号
渝碚交银2002年贷字091502
渝碚交银2002年贷字091503
渝碚交银2002年贷字091504
（93）001号
（95）第013号
（92）第25号

1993年3月8日签订的担保金额为（本金）350万元的担保合同
1993年3月9日签订的担保金额为（本金）100万元的担保合同
1993年7月26日签订的担保金额为（本金）500万元的担保合同
92G005
97年渝中字第28号

96年渝中字第55号9
9
95年交市区字95第42号
96年渝中字第17号
9
97年渝中字第009号
1993年5月3日签订的担保金额为（本金）100万元的担保合同
1993年11月8日签订的担保金额为（本金）200万元的担保合同
9307216-1
1993年7月21日签订的担保金额为（本金）95万元的担保合同
930625-1
9
1995年2月20日签订的担保金额（本金）为100万元的保证合同
9
9
9
9
9
97年沙保字第75-1号
97年沙保字第78-1号
97年沙保字第78-2号
沙交银2000年最保字19-1号
1996年巴字第36-9号
1996年巴字第36-8号
1996年巴字第36-7号
1996年巴字第36-6号
1996年巴字第36-1号
1996年巴字第36-2号
1996年巴字第36-3号
1996年巴字第36-4号
1996年巴字第36-5号
（1995）巴保字第36号
1996年巴字第15-8号
1996年巴字第15-7号
1996年巴字第15-1号
1996年巴字第15-2号
1996年巴字第15-3号
1996年巴字第15-6号
1996年巴字第15-5号
1996年巴字第15-4号
95年江字第132号
9
9
9
9
9
9
9
9
9
渝交银2000年最保字40号
98年外保字第022号
外担-95-811-18
外担-94-811-17
外担-94-811-18
外担-94-811-16
外担-94-811-19
1993年2月15日签订的担保金额为（本金）1000万元的担保合同
1993年3月25日签订的担保金额为（本金）1000万元的担保合同
97年外保字第166号
1993年5月31日签订的担保金额为（本金）1000万元的担保合同
9
9
91-1510-695
90-141330-2
93-(信保)-6
19930402
（2000）抵字0022号
（2000）抵字027号
（2001）抵字06号
9
建流抵1998字第06号
建流抵1998字第07号
工流抵1998字第01号
无编号、见贷款抵押协议（94.11.04.签订）
无编号、贷款抵押协议（93.09.27.签订）
无编号、贷款抵押协议（94.01.22.签订）
无编号、贷款抵押协议（93.06.28.签订）
无编号、贷款抵押协议（93.12.17.签订）
无编号、见贷款抵押协议（94.11.04.签订）
无编号、见贷款抵押协议（94.11.04.签订）
无编号、见贷款抵押协议（94.11.04.签订）
建流抵字1997字第01号
建流抵字1997字第01号
建流抵字2000年第08号
建流抵2001年字第01号
质押（96）02
无担保合同，担保措施在借款合同中约定
无担保合同，担保措施在借款合同中约定
无担保合同，担保措施在借款合同中约定
无编号（95.8.10.抵押协议）
房流抵字1998第01号
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
（一九九九）420字第07号
（一九九七年）420字第33号
（一九九八）430-28号
（一九九七）420字第32号
（1998）430流贷字第25号
（一九九七年）420第40号
（一九九六年）430贷字第1号
（一九九六年）420贷字第三十三号
（一九九七年）420流贷第21号
（一九九九）420字第08号
同主合同
同主合同
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
（2001）1230-02
（1991年）第2号
98建押20
98建押20
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
97年渝中字第33号
渝中交银2000年贷字044号
渝中交银2000年贷字045号
95年渝中字第85号
碚交银2002年最保字090901
碚交银2002年最保字090902
碚交银2002年最保字090902
碚交银2002年最保字090902
碚交银2002年最保字090901
碚交银2002年最保字090902
碚交银2002年保字090801
碚交银2002年保字090802
碚交银2002年保字090803
9
9
9
9
9
（95）第013号
9

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
9

233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
9
294
9
9
295
9
9
296
9
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344

重庆市建设投资公司
重庆市建设投资公司
重庆市建设投资公司
国营789厂
重庆静维科贸有限公司

重庆市天富金银饰品公司9
9
重庆江北化肥厂
长江经济联合发展(集团)股份有限公司重庆公司
9
中国广顺房地产业开发公司
重庆电器工业公司
重庆电器工业公司
重庆电器工业公司
重庆电器工业公司
重庆电器工业公司
9
重庆边境贸易总公司
9
9
9
9
9
重庆万泰实业公司春江机械厂
重庆康乐贸易公司
重庆富康家具有限公司
重庆三铃工业股份有限公司
重庆渝台有色金属冶炼有限公司
重庆渝台微电机有限公司
重庆渝田燃料燃具有限公司
重庆渝台（集团）有限公司
重庆渝台投资发展有限公司
重庆渝台艺术广告有限公司
重庆渝台机电设备制造厂
重庆渝台房地产开发有限责任公司
四川省遂宁市摩托车制造厂重庆渝台分厂
重庆电线总厂
重庆渝台有色金属冶炼有限公司
重庆渝台微电机有限公司
重庆渝田燃料燃具有限公司
重庆渝台（集团）有限公司
四川省遂宁市摩托车制造厂重庆渝台分厂
重庆渝台艺术广告有限公司
重庆渝台机电设备制造厂
重庆渝台房地产开发有限责任公司
重庆山城粮油总公司
9
9
9
9
9
9
9
9
9
玉溪对外经济贸易集团重庆有限公司
重庆畜产恒利进出口有限责任公司
重庆无线电专用设备厂
重庆无线电专用设备厂
重庆无线电专用设备厂
重庆无线电专用设备厂
重庆无线电专用设备厂
海南（奥的斯）电梯销售服务有限公司
海南朱利达房地产开发有限公司
重庆畜产猪鬃进出口有限责任公司
三亚庆兰燕实业公司
9
9
中国出口商品基地建设总公司重庆分公司
中国出口商品基地建设总公司重庆分公司
重庆纺织工业供销公司
重庆国际信托投资公司
重庆市云阳县富康建材有限责任公司
重庆市云阳县富康建材有限责任公司
重庆市云阳县富康建材有限责任公司
忠县红星建材厂
忠县红星建材厂
忠县红星建材厂
忠县鲁川陶瓷有限公司
重庆市忠县江南建材厂
忠县乌杨镇农业服务站
重庆市忠县江南建材厂（原名四川省忠县江南建材厂）
四川省忠县乌杨镇乡镇企业供销经理部；忠县江南建材厂
忠县乌杨镇政府
忠县江南建材厂筹备领导小组、忠县人民政府三峡工程移民办公室
忠县江南建材厂筹备领导小组、忠县人民政府三峡工程移民办公室
忠县江南建材厂筹备领导小组、忠县人民政府三峡工程移民办公室
忠县鲁川陶瓷有限公司
忠县鲁川陶瓷有限公司
重庆市忠县建筑工程公司
重庆市忠县建筑工程公司
重庆市忠县交通委员会（原名四川省忠县交通局）、忠县道路桥梁工程公司
四川省忠县综合开发实业有限公司
四川省忠县综合开发实业有限公司
四川省忠县综合开发实业有限公司
四川省忠县综合开发实业有限公司
重庆市忠县城乡建设开发公司（原名四川省忠县城乡建设开发公司）
万县市财政局
万县市江北冷轧钢材厂
万县市财政局、万县市二轻工业供销公司
万县建筑总公司
万县建筑总公司
万县建筑总公司
万县建筑总公司
万县驸马乡农户产品经营部
万县驸马乡农户产品经营部
万县驸马乡农户产品经营部
9
万县市南浦化工厂
万县棉毯厂
万县棉毯厂
万县工业局
9
无
无
魏祥义
奉节县三台采石厂
奉节县化学工业公司
奉节县房地产综合开发有限公司（奉节县房地产综合开发有限责任公司）
四川省奉节化学工业公司（重庆市奉节县氮肥厂）
重庆市奉节化学工业公司氮肥厂（重庆市奉节县氮肥厂）
四川省奉节化学工业公司（重庆市奉节县氮肥厂）
四川省奉节化学工业公司（重庆市奉节县氮肥厂）
四川省奉节县草堂煤矿（重庆市奉节县草堂煤矿）
奉节县电力公司（奉节县三峡水利电力有限责任公司）
重庆市奉节县煤矿（重庆市奉节县草堂煤矿）
奉节县糖业烟酒公司
四川省奉节县财源开发公司（奉节县财源开发公司）
9
9
胡世华
9
9
9
9
9
李堂清
李堂清
9
9
重庆友成化工有限责任公司
四川省地方国营巫山县丝厂
巫山县川穗水泥有限责任公司
巫山县川穗水泥有限责任公司
刘茂德
刘茂德（赵全科）
万事达房地产经营公司
万事达房地产经营公司
9
9
9
9
9
9
9
重庆制钉厂
珠海市达昌实业公司重庆公司
珠海市达昌实业公司重庆公司
重庆联生实业发展有限公司
重庆北碚石油煤建有限责任公司
重庆华利光学有限公司
重庆华利光学有限公司
重庆华利光学有限公司
重庆北碚石油煤建有限责任公司
重庆华利光学有限公司
重庆华光仪器厂
重庆华光仪器厂
重庆华光仪器厂
9
9
9
9
9
重庆恒利物业发展有限公司
9

重庆市财政局
重庆惠达商业娱乐城
重庆惠昌城市信用社（现商业银行）
重庆制皂总厂
重庆无线电二厂
重庆江田房地产开发有限公司
重庆江田房地产开发有限公司
重庆江田房地产开发有限公司
重庆江田房地产开发有限公司
重庆江田房地产开发有限公司
西南经济日报社（重庆经济日报社）
重庆信德建设实业开发公司（现名重庆信德建设实业开发有限公司）
重庆信德建设实业开发公司（现名重庆信德建设实业开发有限公司）
重庆信德建设实业开发公司（现名重庆信德建设实业开发有限公司）
重庆金岗房地产开发有限公司
重庆三源物业发展有限公司
重庆渝南房地产开发有限公司,巴县投资公司
9
重庆路阳建设实业有限公司
重庆路阳建设实业有限公司
重庆市江北区国有资产投资服务公司
重庆都市实业有限责任公司
重庆市北部房地产经营公司
重庆市北部房地产经营公司
重庆市北部房地产经营公司
重庆市朝氏物业发展有限公司
重庆兴华日用杂品公司
重庆江田房地产开发有限公司
重庆可力克房地产开发公司
重庆市城乡建设发展公司
重庆市城乡建设发展公司
重庆市城乡建设发展公司
9
重庆市万盛区东盛宾馆有限责任公司
重庆冬叔物业发展有限公司
重庆冬叔物业发展有限公司
重庆国际康乐旅游实业开发有限总公司
重庆市长江建筑工程公司
重庆金岗房地产开发有限公司
重庆金岗房地产开发有限公司
重庆金岗房地产开发有限公司
重庆金岗房地产开发有限公司
重庆市房地产管理局市中区分局
9
9
9
重庆中山城建开发有限公司
重庆中山城建开发有限公司
重庆中山城建开发有限公司
重庆中山城建开发有限公司
重庆中山城建开发有限公司
重庆中山城建开发有限公司
重庆中山城建开发有限公司
重庆市第一轻工业局
重庆市第一轻工业局
重庆铝厂
9
重庆市第一轻工业局
9
9
重庆无线电测试仪器厂
国营重庆微电机厂
国营第九0七厂
中国兵器工业总公司
中国兵器工业总公司
中国兵器工业总公司西南兵工局
国营七五九厂
垫江县建设委员会
垫江县建设委员会
垫江县澄溪镇财政所
垫江县澄溪镇计划生育办公室
垫江县澄溪镇计划生育办公室
丰都县国有资产经营投资总公司
中国兵器工业总公司
中国兵器工业总公司
9
9
9
西南兵器工业公司
西南兵器工业公司
西南兵器工业公司
建设工业(集团)有限责任公司
建设工业(集团)有限责任公司
建设工业(集团)有限责任公司
建设工业(集团)有限责任公司
9
9
中国燕兴总公司
重庆和兴工贸发展有限责任公司
9
9
重庆技改项目发展公司
9
9
9
重庆齿轮箱有限责任公司
重庆齿轮箱有限责任公司
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆新隆基国际产业有限公司(重庆全日通数码港有限公司)
重庆第二棉纺织厂
重庆第二棉纺织厂
重庆第二棉纺织厂
重庆第二棉纺织厂
重庆第二棉纺织厂
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆丰都林中空地旅游有限公司
重庆弘基物业发展有限公司
重庆弘基物业发展有限公司
重庆弘基物业发展有限公司
重庆弘基物业发展有限公司
重庆弘基物业发展有限公司
重庆红阳机械厂
重庆金岛置业有限公司(原重庆金岛房地产开发有限公司)、广联（南宁）投资股
份有限公司、浙江中汇（集团）股份有限公司、中国四联仪器仪表集团公司、重
庆中侨置业有限公司、重庆康信置业有限公司、四川省邮电管理局
重庆金岛置业有限公司(原重庆金岛房地产开发有限公司)、广联（南宁）投资股
份有限公司、浙江中汇（集团）股份有限公司、中国四联仪器仪表集团公司、重
庆中侨置业有限公司、重庆康信置业有限公司、四川省邮电管理局
重庆金岛置业有限公司(原重庆金岛房地产开发有限公司)、广联（南宁）投资股
份有限公司、浙江中汇（集团）股份有限公司、中国四联仪器仪表集团公司、重
庆中侨置业有限公司、重庆康信置业有限公司、四川省邮电管理局
重庆市丰都县轮船公司
綦江县房地产业发展公司
綦江县房地产业发展公司
綦江县房地产业发展公司
重庆海汇色织布厂
重庆海汇色织布厂
重庆民江工贸（集团）有限公司
重庆民江工贸（集团）有限公司
綦江县房管所住宅工程公司
綦江县房管所住宅工程公司
重庆银山物资有限公司
重庆渝兴齿轮厂
南桐矿区桃子建筑工程队
重庆市綦江汽车配件厂
重庆市綦江汽车配件厂
重庆綦江型材轧钢厂
重庆綦江第二建筑安装工程有限公司
重庆綦江第二建筑安装工程有限公司
重庆綦江第二建筑安装工程有限公司
重庆市綦江县蔬菜副食水产有限公司
重庆市綦江县石油燃料有限公司
重庆市綦江县石油燃料有限公司
重庆市綦江建筑材料公司
重庆綦江第一建筑安装有限公司
重庆綦江第一建筑安装有限公司
重庆内燃机厂
重庆汇洋有色金属开发有限公司
綦江利达钢纤维厂
綦江汽车齿轮厂
綦江汽车齿轮厂
綦江汽车齿轮厂
重庆天河商贸发展有限公司
綦江水泥厂
重庆市万盛区煤气公司
重庆市万盛区煤气公司
重庆市万盛区建筑安装工程公司
重庆市万盛区自来水公司
重庆市场万盛区水利局
重庆市綦江打通二煤矿
重庆菲尔达技术公司
重庆市对外经贸交流发展公司
重庆星辰地产物业开发有限公司
9
9
重庆洁诚（集团）股份有限公司
重庆洁诚（集团）股份有限公司
重庆定海物业有限责任公司
9

（91）011
95.36
合同（95）第20号、1995.7.25《借贷保证金担保书》
91002
（92）018
北区（98）抵押第0042号
抵押98-22，北区（98）抵押第0042号
抵押2000-7，江北区（2001）抵押第001号
北区（98）抵押第0042号
北区（98）抵押第0042号
抵押98-1
抵押97-54，渝地房[2000]押字第128号
抵押97-54，渝地房[2000]押字第128号
抵押97-54，渝地房[2000]押字第128号
保证（98）字第6号，抵押（98）字第27号
保证99-8，抵押99-15
不可撤消的人民币借款担保书（渝中区97抵押第
441号）渝中区（99）抵押第299号
建流（96）字第35号（质押合同）
建流（96）字第36号（质押合同）
保证99-2
房屋他项权证北区字第0094号
保证98-7，抵押98-28
抵押登记97.2.19、抵押登记97.2.19、保证98-32，抵押98-97
保证98-33，抵押98-98
抵押99-27，（99）抵押第651号
保证99-16，抵押99-48，九区（99）抵押第0315号
保证合同98.3.24、北区（1998）抵押第0042号、北区（1998）抵（0166）号
抵押98字第79，渝中区（98）抵押第826号
抵押98-100（渝中区97）抵押626号
抵押97-36、（渝中区98）抵押第894号
抵押97-36、（渝中区98）抵押第894号
无
保证98字第26号，抵押98字第76号，（房108）抵押第000053号
抵押99第20号，江北区（1999）抵押第277号
抵押99第20号，江北区（1999）抵押第277号
保证98-14，抵押98-41，（渝房97）抵押第00123号
抵押99-47，江北区（1999）抵押第320号
抵押98-80，渝房97抵押第00020号
抵押97.6.13、渝房97抵押第00020号
抵押97-29，渝房97抵押第00020号
抵押98-6，渝房97抵押第00020号
1993.4.13签定《借款保证金担保书》
9
9
9
99光中抵字第02号、渝中区99按揭字第00099号
99光中抵字第03号、渝中区99按揭字第00106号
99光中抵字第36号、99按揭第00345号
99光中抵字第39号、99按揭第00343号
99光中抵字第41号、99按揭第00346号
99光中抵字第40号、99按揭第00340号
99光中抵字第38号、99按揭第00341号
渝沙建更（82）字第001号
渝沙建更（83）字第001号
建贷字（1992）第01号和1992年6月25日签订的担保
金额为1719万元的《建设银行借款合同担保书》。
渝沙建建贷（85）字第002号
9
9
渝沙建建（91）字第005号
渝沙建其他（97）字第054号
渝沙建其他（97）字第055号
南建行建贷字(91)第9号
南建行地储贷字(91)第6号
XCD92－74
XCD92－31
(93年)第2号
（92）年第47号
(94年)第22号
(93年)第24号
(93年)第26号
1995年9月1日签订的《不可撤销的担保函》
1998年4月2日签订的《国家开发银行贷款保证合同》
1994年11月19日签订的《不可撤销的担保函》
9
9
9
九交银2003年保字1241-1号
九交银2003年保字94-1号
九交银2003年保字140-1号
九交银2004年最保字17-1号
九交银2004年最保字17-1号
九交银2004年最保字17-1号
九交银2004年保字13-1号
9
9
九交银2001年最保字第33-1号
九交银2002年保字131-2号
9
9
95年沙保字第26－4号
9
9
9
江津交银2001年最保字2号
江津交银2001年最保字2号
1997年12月18日签订的担保金额为147.9万美元的担保合同
1997年12月18日签订的担保金额为130.5万美元的担保合同
1997年12月18日签订的担保金额为139.2万美元的担保合同
（沙）抵押第214号
（沙）抵押第214号
（沙）抵押第214号
（沙）抵押第214号
（沙）抵押第214号
2002年抵字06号
2002年抵字06号
2003年抵字005号
2003年抵字006号
2003年抵字11号
2003年抵字12号
2003年抵字22号
渝中区98抵押第1061号
渝中区98抵押第1061号
渝中97抵押第297号及97抵297附（4）号
渝中97抵押第297号及97抵297附（4）号
永中银抵（2002）0137060号
津2001年抵字129号、2001年6月26日
（渝房97）抵押第00378号、渝房（97）00378附（1）号至附（7）号、渝中银司信
用证抵字第200031号、1997年1月3日、1998年1月14日、1998年1月15
日、1996年8月23日、1997年11月6日、1997年9月17日、1997年6月2日
（渝房97）抵押第00378号、渝房（97）00378附（1）号至附（7）号、渝中银司信
用证抵字第200031号、1997年1月3日、1998年1月14日、1998年1月15
日、1996年8月23日、1997年11月6日、1997年9月17日、1997年6月2日
（渝房97）抵押第00378号、渝房（97）00378附（1）号至附（7）号、渝中银司信
用证抵字第200031号、1997年1月3日、1998年1月14日、1998年1月15
日、1996年8月23日、1997年11月6日、1997年9月17日、1997年6月2日
2002年抵字13号
房开流押（2001）03号
建流押（2001）02
房开流押（2001）04号
单购建押（98）18号
房开流押（98）04号
其他（99）
其他（99）040
綦债转押2003001号
房开流押（2000）04号
单购建（98）018
1995年3月22日
其委（92）001-003号
银承保（96）13
1996年11月8日
1996年11月12日
建流押（2001）01号
建流押（2001）07
建流押（2001）09
1996年9月16日
1996年8月14日
1996年11月11日
建流押（97）047
建流押（2001）03
建流押（2001）04
单购建（98）13号
其（98）字第001-013号
1997年1月20日
工流保（2001）01、工流押（2001）02A
工流（98）04
1996年12月11日
其他押（98）
建流押（2001）05
1997年3月28日
1997年7月18日
1996年1月12日
房保（97）字第001-001号
1995年3月22日
9
1995年12月8日
1995年8月15日
2003年1月20日
9
9
大建行工流（97）字第003号
大建行工流（98）字第002号
1997年7月23日
1997年7月23日

（95）第44号
（91）011
合同（95）第36号
合同（95）第20号
91002
（92）018
房地产开发（97）字第1号
房地产开发（90）字第4号
房开流2000-7
银承98-5、6
银承98-11
商流98-1
其他贷（97）字第48号
其他贷（97）字第49号
其他贷（97）字第50号
其他贷（98）字第10号
商流99-2
区其委（95）字第1号
9
建流（96）字第35号
建流（96）字第36号
99-1
建流（95）字第60号
建流（98）字第6号
银承98-33
银承98-34
房开流99-17
建流99-6
银承98-7
房地产开发（98）字第20号
建流（97）字第25号
建流（97）字第28号
建流（97）字第29号
短期（美元）
房地产开发（98）字第18号
房开流（99）第20号
单位住房按揭
房地产开发（98）字第7号
建流（99）字第5号
房地产开发（98）字第19号
（97）第16号
其他贷（97）字第18号
商流98-2
（93年）第4号
(96)国投1号
(97)工12-5
(97)工12-6
99光中字第02号
99光中字第03号
99光中字第36号
99光中字第39号
99光中字第41号
99光中字第40号
99光中字第38号
渝沙建更（82）字第001号
渝沙建更（83）字第001号
建贷字（1992）第01号
9
渝沙建建贷（85）字第002号
渝沙建其他（95）字第035号
渝沙建其他（95）字第037号
渝沙建建（91）字第005号
渝沙建其他（97）字第054号
渝沙建其他（97）字第055号
南建行建贷字(91)第9号
南建行地储贷字(91)第6号
XCD92－74
XCD92－31
(93年)第2号
（92）年第47号
(94年)第22号
(93年)第24号
(93年)第26号
9583041
开行5102290021998020002
开行9452313
9
9
9
九交银2003年贷字1241号
九交银2003年贷字94号
九交银2003年贷字140号
九交银2004年贷字17号
九交银2004年贷字18号
九交银2004年贷字19号
九交银2004年贷字13号
九交银2003年贷字11号
97年九字第157号
九交银2001年贷字33号
九交银2002年贷字131号
A013－1
A013－5
95年沙借字第26－4号
97年沙借字第28-1号
97年沙借字第28-2号
1997年沙借字第74－1号
江津交银2001年贷字23号
江津交银2001年贷字24号
LCH09700229
LCH09700230
LCH09700231
中沙借(1-96)字第(355)号
中沙借(1-96)字第(354)号
中沙借(1-96)字第(353)号
中沙借(1-96)字第(356)号
中沙借(1-98)字第(018)号
2002年借字06号
2002年借字07号
2003年借字005号
2003年借字006号
2003年借字11号
2003年借字12号
2003年借字22号
（99）借字第0274930430-2号
（99）借字第027493990430-1号
江中信借99字（0075）号
江中信借99字（0074）号
永中银借2002（01370601）号
津2001年借字129号、津2000借字129-1号
9
596BB1251
9
9
597BB1167
9
9
596BB1252
9
2002年借字13号
房开流（2001）03号
建流（2001）02
房开流（2001）04号
单购建（98）18号
房开流（98）04号
其他（99）
其他（99）040
綦债转200301-29号
房开流（2000）04号
单购建（98）018
房单（95）001-003号
其委（92）001-003号
银承兑（96）13
银承兑（96）013
建流（96）50
建流（2001）01号
建流（2001）07
建流（2001）09
其他（96）029
其它（1996）字第12号
银承兑（96）015
建流（97）047
建流（2001）03
建流（2001）04
单购建（98）13号
其（98）字第001-013号
建流（97）021
工流（2001）02
工流（98）04
工流（96）002号
其他（98）
建流（2001）05
房其（97）字第001-010号
房其（97）字第001-014号
建流（96）字第001-003号
房流（97）字第001-001号
建（95）字第001-001号
1998年建字第001号
大建行建流（95）字第020号
（95）023
四方协议（2003）字第001号及分行通知
渡建行（建流）贷字（2000）第（001）号
渡建行贷字第（1999）第（003）号
大建行工流（97）字第003号
大建行工流（98）字第002号
渝沙建房贷房流（1997）字第014号
9
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中国信达资产管理股份有限公司重庆市分公司债权催收公告
根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司重庆市分公司履行还款义务（若借

款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告

中国信达资产管理股份有限公司重庆市分公司 2020年3月27日

（下转14版）


